
 

Pos 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  

 

NG 
139 

19 
664 

43 
26 
84 
23 
30 

551 
77 

7 
10 
39 

5 
8 

99 
242 
203 

6 
68 

 

Conduttore 
ARDUINI IACOPO 
FILIPPINI RICCARDO 
BOTTI GIAN LUIGI 
RASTELLI IVAN 
ROSSI DAVIDE 
NAPODANO CARMINE 
PARA LORENZO 
SCORPANITI ALEX 
BARTOLI FABIANO 
FINELLI MAURO 
BRANCHER STEFANO 
COLUCCI IVAN 
MAZZURANA TOMMASO 
RIGHETTI LUCA 
GORI MATTEO 
MARANI LORENZO 
CAVALLINI DAVIDE 
LEONARDI LORENZO 
D'ONOFRI PAOLO 
CARRER FABIO 

 

Tempo 

49.727 

50.456 

50.723 

51.033 

51.075 

51.082 

51.173 

51.235 

51.501 

52.549 

52.591 

53.740 

54.044 

54.224 

54.418 

54.462 

54.568 

54.735 

55.489 

55.621 

 

Diff 

0.729 

0.996 

1.306 

1.348 

1.355 

1.446 

1.508 

1.774 

2.822 

2.864 

4.013 

4.317 

4.497 

4.691 

4.735 

4.841 

5.008 

5.762 

5.894 

 

Nel 

3 

3 

4 

3 

4 

3 

7 

1 

5 

3 

5 

2 

3 

7 

3 

2 

8 

4 

9 

3 

 

km/h 

89,191 

87,902 

87,440 

86,908 

86,837 

86,825 

86,671 

86,566 

86,119 

84,401 

84,334 

82,531 

82,066 

81,794 

81,502 

81,437 

81,278 

81,030 

79,929 

79,740 

 

2°Tempo 
50.155 
52.219 
51.174 
51.423 
52.020 
51.534 
51.261 

51.683 
52.608 
52.726 
54.124 
55.032 
54.488 
54.572 
54.501 
54.904 
54.775 
55.491 
55.702 

 

Giri 
3 
3 
7 
9 
6 
3 
7 
1 
7 
4 
6 
4 
7 
8 
7 
3 
9 
9 
9 
3 

 

Team 

M.C. CELESTE BERARDI 

MOTOCLUB DELLA FUTA 

VIADANA 

CODOGNO 

CREVALCORE 

MOTO CLUB BARTOLINI 

34 RACING TEAM 

PORTOMAGGIORE 

MOTOCLUB DELLA FUTA 

DUCATI VICENZA 

L.M.R. SPORT GROUP SSD 

CIRCUITO INTERNAZIONALE D'ABRUZZO 

MOTOCLUB DELLA FUTA 

MOTOCLUB DELLA FUTA 

MOTOCLUB DELLA FUTA 

MOTOCLUB DELLA FUTA 

MOTO G13 ASD 

 

Moto 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

TM 450 4T 

TM 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

SUZUKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 450 4T 

APRILIA 550 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

 

Comm. M o t o  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/05/2021 09:28:16 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara Michele Dussin 

Esposto alle: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Supermoto Nordest 

S4 

Prove libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:15:35 

Autodromo di Pomposa 1,232 km 

30/05/2021 09:15 


